

貸借対照表

(平成 28 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	15,731,918	流動負債	7,379,629
現金及び預金	1,281,977	支払手形	496,465
受取手形	105,852	買掛金	1,426,358
売掛金	8,616,570	1年以内返済予定の 長期借入金	2,842,000
商品	235,350	リース債務	55,468
製品	1,260,678	未払金	886,289
仕掛品	322,104	未払費用	97,418
原材料	705,905	未払法人税等	31,186
貯蔵品	26,378	前受金	101,382
前渡金	21,726	預り金	73,378
前払費用	79,899	返品調整引当金	12,230
繰延税金資産	2,950,161	賞与引当金	223,839
その他	125,312	役員賞与引当金	23,308
固定資産	82,544,241	その他	1,110,302
有形固定資産	5,952,875	固定負債	70,503,551
建物	2,112,122	長期借入金	57,424,000
構築物	105,672	リース債務	237,318
機械及び装置	1,168,382	繰延税金負債	12,793,541
車両運搬具	5,295	資産除去債務	12,000
工具器具及び備品	305,619	その他	36,691
土地	2,158,200		
建設仮勘定	97,584		
無形固定資産	76,418,363	負債合計	77,883,181
のれん	567,620	純資産の部	
ソフトウェア	438,602	株主資本	20,283,122
製造販売権	74,998,875	資本金	5,000,000
その他	413,265	資本剰余金	15,569,999
投資その他の資産	173,002	資本準備金	1,900,000
投資有価証券	5,056	その他資本剰余金	13,669,999
その他	167,946	利益剰余金	△ 286,877
		その他利益剰余金	△ 286,877
		繰越利益剰余金	△ 286,877
		新株予約権	109,857
		純資産合計	20,392,979
資産合計	98,276,160	負債・純資産合計	98,276,160

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

自 平成 27 年 5 月 1 日
(至 平成 28 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		9,666,828
売上原価		4,335,412
売上総利益		5,331,416
返品調整引当金繰入額		9,930
差引売上総利益		5,321,485
販売費及び一般管理費		4,300,674
営業利益		1,020,811
営業外収益		
受取利息	214	
開発協力金収入	11,990	
その他	1,636	13,840
営業外費用		
支払利息	647,088	
支払手数料	1,276,629	
株式交付費償却	45,146	
その他	50,002	2,018,867
経常損失(△)		△ 984,214
特別利益		
投資有価証券売却益	14,260	
その他	132	14,392
特別損失		
固定資産除売却損	58,099	
たな卸資産廃棄損	120,446	
その他	2,086	180,631
税引前当期純損失(△)		△ 1,150,453
法人税、住民税及び事業税	11,484	
法人税等調整額	△ 875,060	△ 863,576
当期純損失(△)		△ 286,877

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。